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!;LE“AI;ZI'HY Speclflcatlon 27 Old Gloucester Street,
Sory dunse London, WC1N 3AX, United Kingdom,
Product Name: Sea & Soil Organic *44800 048 5030
Product Code: OSS-100 58, info@zdravaprica.com
Product Type: Capsule f OZ
Product Category: Food Supplement ) &

Commodity Code: 21069092 ”//cm@r Our organic licence: DA22766

Manufactured in the United Kingdom under UK GMP standards  7yis product is registered as Organic with the Soil Association
Country Of Origin: GB
Country Of Manufacture: GB

INGREDIENTS per 1 capsule
% of

Description/ Ingredient QTY (mg) Content More Information
Capsule Shell, Size 0, HPMC, Clear/Clear 100.00 16.67% Hydroxypropyl Methylcellulose
Kelp (Ascophyllum Nodosum) (Seagreens®) 225.00 37.50%

(Organic)

Fucus vesiculosus (Seagreens®) (Organic) 75.00 12.50%

Spirulina (Organic)

ALLERGEN: Contains naturally occuring 50.00 8.33%

SULPHITES

Artichoke (Cynara scolymus) Leaf (Organic) 45.00 7.50%

Chlorella (Broken Cell Wall) (Organic)

ALLERGEN: Contains naturally occuring 45.00 7.50%

SULPHITES

Green Tea (Camellia sinensis) Leaf (Organic) 45.00 7.50%

Alfalfa (Medicago sativa) (Organic) 10.00 1.67%

Cayenne (Capsicum annuum) (Organic) 500 0.83%

Average Weight including shell: 600.00 100.00%

Suitability Of Formula:

Suitable For Organic Registration YES

Suitable For Vegetarians YES

Suitable For Vegans YES

Suitable for Halal Submission YES -
Suitable for Kosher Submission YES Z Fuy
Allergen Free NO ék %”*[\52

Contains naturally occuring SULPHITES

INGREDIENTS: Organic Kelp (Ascophyllum Nodosum) Powder, Capsule Shell: Hydroxypropyl Methylcellulose (HPMC),
Organic Fucus Vesiculosus Powder, Organic Spirulina (Spirulina algae) Powder (SULPHITES), Organic Artichoke (Cynara
scolymus) Leaf Powder, Organic Chlorella (Chlorella vulgaris) Powder, Organic Green Tea (Camellia sinensis) Leaf Powder,
Organic Alfalfa (Medicago sativa) Powder (SULPHITES), Organic Cayenne Pepper (Capsicum annuum) Powder.
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MICROBIOLOGICAL STANDARDS CHEMICAL STANDARDS

Test Specification Result Test Specification Result
Total viable count (TVC) NMT 10,000 cfu/g Conforms  Lead (Pb) NMT 3.0 ppm or mg/kg Conforms
Total yeasts & moulds count (TYMC)  NMT 1,000 cfu/y Conforms  Arsenic (As) NMT 1.0 ppm or mg/kg Conforms
Detection of E. coli 0 cfu in 1g {(negative) Conforms  Cadmium (Cd} NMT 1.0 ppm or mg/kg Conforms
Detection of Salmonella spp {ELISA) 0 cfu in 259 (negative) Conforms  Mercury (Hg} NMT 0.1 ppm or mgfkg Conforms

Cadmium spec. 1s NMT 3.0 mg/kg for products containing =80% dried seaweed/bivalve molluscs.

Healthy Story LLP confirms that the information contained in this document is correct to the best of our
knowledge. This product batch was produced in compliance with relevant food regulations and international
food safety standards, and conforms to agreed product specifications and labelling requirements. This
product is compliant with UK and EU regulations on pesticide residues in or on food, it has not been treated
with ionising radiation, it is free from GMO, and free from BSE/TSE contamination risk.

Last Updated: 15 September 2025
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